
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 808 

 
DETERMINAZIONE n. 165 del 26-03-2012 

 
 
OGGETTO: Acquisto panchine per arredo urbano aree del centro urbano. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 26 del mese di Marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che sono in corso di esecuzione i lavori di riqualificazione di alcune strade e spazi 
pubblici nel centro urbano; 
RAVVISATA la necessità di sostituire alcune panchine in Porta Caldari, a causa della vetustà e 
pericolosità di quelle esistenti; 
RITENUTO idoneo utilizzare il modello in acciaio tubolare a sezione circolare, trattato con zincatura 
e verniciatura a polvere, dotata di seduta e schienale, delle dimensioni di cm. 200x86, del tipo 
similare a quella già installate in altri spazi pubblici; 
VISTA l’offerta della ditta “ Studio Città “ con la quale viene proposta la fornitura di n.3 panchine 
mod. SKETCH – PO7C al prezzo di € 540,00 + IVA cadauna e l’impegno di fornire a titolo gratuito 
altre due panchine identiche; 
RAVVISATA la convenienza per questo Ente di aderire all’offerta suddetta; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs .n. 163/2006 per forniture in economia a cottimo fiduciario per modesti 
importi; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 1.960,20 al Cap. 13030 Bil. 2012 per acquisto di n. 3 panchine. 
2. Affidare alla ditta “ Studio Città” la fornitura di n. 3 panchine mod. SKETCH- PO7 C  al prezzo 

di € 540,00 + IVA cadauna, comprensivo della fornitura di altre n. 2 panchine comprensive 
nel prezzo; 

3. Attribuire alla procedura il n. CIG XE00422D1B. 
4. Dare atto del rispetto dell’art. 163 D.Lgs. 267/2000 in vigenza dell’esercizio provvisorio di 

bilancio in ordine all’impegno per dodicesimi ed alla necessità ed urgenza della spesa. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


